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
да белорусов 8-916-201-13-49

СТРОИТЕЛЬСТВО и рестав- �
рация старых домов уст-ка 
фундаментов и крыш любой 
конструкции водопр. канализ. 
сантехника 962-474-70-58

СТРОИТЕЛЬСТВО рем.кварт.  �
гр.РФ гр.РФ 965-431-21-88 
Александр

СУПЕСЬ самовывоз                                      �
8-906-718-99-24,                                                     
8-963-772-83-98

УСЛУГИ по строит                                   �
903-284-93-00

УСТАНОВИМ качественно  �
межкомнатные двери кон-
сультации 8-905-710-67-62;                           
8-915-214-81-18

УСТАНОВКА и продажа меж- �
комнатных дверей специнстру-
ментом 8-926-593-71-40

УСТАНОВКА межкомнат- �
ных дверей качеств. гарант.                          
926-280-75-08

УСТРОЙСТВО заезда на уч-к  �
с щебеночным покрытием 
с монтажом водоотводной 
металл.труб.диам.325см                             
915-116-88-20

1ФУНДАМЕНТЫ отмост- �
ки заезды септики крыши 
и др. строительные работы                            
8-905-535-19-44

ФУНДАМЕНТ ремонт и вос- �
становление  8-916-817-86-32

ФУНДАМЕНТЫ 8-905-703-35- �
75; 8-906-714-00-07

ФУНДАМЕНТЫ заборы тро- �
пинки 903-202-65-15

ЦИКЛЕВКА 8-968-721-68-30 �
ЭЛЕКТРИФИКАЦИЯ земель- �

ных участков по тех.условиям 
8-926-589-28-17

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ замена  �
эл.вводов электропроводки 
8-905-747-41-01

ЭЛЕКТРИК все виды р-т  �
ремонт обслуживание Дима                      
915-232-25-12

ЭЛЕКТРИК Качество и гаран- �
тия 8-906-755-25-90 Павел

ЭЛЕКТРИК раб.любой  �
сложности 8-967-106-99-16                     
8-906-742-01-77

ЭЛЕКТРИКА видеонаблю- �
дение ОПС лицензия МЧС                     
8-903-554-94-02

ЭЛЕКТРИКА качественно, не- �
дорого 8-926-938-90-10

ЭЛЕКТРИКА любой слож- �
ности под ключ в срок                                   
985-489-30-94

ЭЛЕКТРИКА любой слож- �
ности сроки качество                                         
909-942-84-66

ЭЛЕКТРИКА полный спектр  �
услуг 8-916-328-73-60 Сергей

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ - любой  �
каприз, т. 8-903-747-19-28

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ гаран- �
тия качество недорого новые 
подключения по ТУ МОЭСК                              
т.916-003-17-03

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ каче- �
ственно оперативно недорого 
т. 8-926-141-72-23

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ любой  �
сложности 8-906-033-53-67 
Александр

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ сбор- �
ка ремонт электрощитов                              
т. 8-903-184-63-90

ЭМАЛИРУЕМ ванны опыт  �
работы мастера 10 лет 905-
703-99-98 
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НЕДВИЖИМОСТЬ
ПРОДАМ

КВАРТИРЫ

1-КОМН. КВАРТИРЫ
1К.КВ  8905-515-95-97. �

1К.КВ 5мкр  8905-500-65-77. �

1К.КВ Мира общ 32  �
балкон кух 6,5 сос.хор.                                
8905-500-65-77.

1К.КВ Чайковского 60  �
к.2 39кв.м ц.3050т.р.                                   
8905-500-65-77.

1ККВ Высоковск                                      �
8905-500-37-86.

1ККВ Молодежный пр.  �
1/5 общ 32 цена 1900т.р.                          
8-903-550-47-35. 

1ККВ улучшенной планиров- �
ки 8-903-550-47-35. 

1-К КВ  38кв м 3мкр  �
сост хор кирп дом 2600тр                               
8-963-642-25-27

1-К КВ 30кв м 1800тр                               �
8-926-343-82-88

1-К КВ 34кв м балкон 2250тр  �
8-925-111-50-13

1-К КВ 50кв м 2150000                          �
8-905-783-27-08

1-К КВ улуч план отлич  �
сост цена договор собст                                       
903-242-82-82

1-К КВ центр 2/5 ремонт  �
8-903-242-82-82

1-К КВ центр Гагари- �
на сталинка евроремонт                                 
8-963-712-79-44

1К. КВ. г. Клин, улучш. план.  �
т: 8-905-543-61-33

1-К.КВ 1.3млн.руб.                       �
8-915-023-07-00

1-К.КВ 2100000 состояние  �
среднее 8-925-199-17-34

1К.КВ в центре 4/5 Га- �
гарина  д.30 окна во двор 
30кв.м ц.2млн.500т.р.; 2к.кв. 
5/5 у л.К.Маркса д.75 окна 
пластик во двор балкон за-
стеклен 43кв.м 2млн.800т.р.                          
т.926-573-44-12

1-К.КВ Клин  Майданово  �
1750т.р. 963-771-44-58

1-К.КВ Клинский район  �
1000000  8-925-199-17-34

1-К.КВ Мира 3/5 кир.32кв.м  �
мебель быт.тех. с 2300                 
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
4/5К 47,6/27,2/7,7 лодж.СУР 
изол.  8-903-126-91-26

2К.КВ. ул.50 лет Октября д.13  �
1/5П 43,2/24,8/5,4 СУС изол.
пр.продажа 8-963-771-44-49

2-К.КВ. ул.Дзержинского   �
8-916-579-23-00

2К.КВ. ул.К.Маркса д.47  �
2/9П 47/29,5/6 СУР изол.лодж.
пр.продажа  8-903-126-91-26

2КВ 65кв м кухня 12м лод- �
жия пласт окна 2950000                         
909-901-05-80

2КВ Спас-Заулок                                      �
8-963-770-3274

2КВ срочно центр                                         �
965-278-66-75

3-КОМН. КВАРТИРЫ
3К.КВ Клинская 4 4/9  �

об.60к.м изол.ц.3600т.р                                                    
8905-500-65-77.

3К.КВ Мира 4                                     �
8905-500-65-77.

3К.КВ Пролет.пр. 4/4 кирп.  �
54кв.м балкон 8905-500-65-77.

3КВ К.Маркса 2/9 общ.60  �
2-балкона 8-903-550-47-35.

3КВ Клинская д.4 изол. общ.60  �
два балкона СУР кухня -7 цена 
3600т.р.8-903-550-47-35.

3 КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  �
продаю хорошую с евроремон-
том вся мебель и быт.техника т. 
8-903-130-11-21

3-К КВ 85кв м 17/17 в собств.  �
новост 8-906-036-84-64

3-К КВ Высок балкон 2400тр  �
8-925-111-50-12

3-К КВ изол 5мкр                                   �
926-889-24-03

3-К КВ изол сталин 72кв  �
м балкон К. Маркса 8а                         
8-926-889-24-03

3-К КВ Литейная 61кв м  �
4200тр 8-925-11-50-13

3-К.КВ 2,2млн.руб.                                               �
8-915-023-07-00

3К.КВ п.Решетниково  �
58кв.м. нов.дом ц.2300т.р.                                    
926-179-88-42

3-К.КВ сталинка центр   �
8-925-199-17-34

3-К.КВ центр                                       �
8-925-199-17-34

3К.КВ. 3/4 сталинка с  �
ремон.80к.м изол. балкон 
студия центр 6м850т.р.                              
985-188-05-40

3К.КВ. 3/5П изол.62к.м  �
на п.31 Окт.3м500т.р.                              
985-188-05-40; 2-46-77

3К.КВ. 3эт. 60 лет Октя- �
бря звонить только покуп.                        
т.8-968-409-02-93

3-К.КВ. ул.Дзержинского   �
8-916-579-23-00

3ККВ  3,3млн.р                                      �
963-771-44-64

3ККВ вокз. 3/5П  62,7кв.м  �
бал. изол.ипот.собст                                    
916-565-33-21

3ККВ.  2600т.р 915-474-09-97 �

4-КОМН. КВАРТИРЫ
4-К КВ Чайковского 3350000р  �

8-909-901-05-80

4К.КВ 2,95млн.руб.                        �
8-915-023-07-00

4К.КВ 5мкр  8905-500-65-77. �

4К.КВ ул.Центральная  �
110/70/11кв.м. изол.                                      
8-915-023-07-00

4-К.КВ. ул.Литейная 2/9  �
ц.4,5млн.р. 8-903-018-02-77

КВАРТИРА-СТУДИЯ
КВАРТИРА студия п Решетни- �

ково новостройка цена 1100тр 
торг 8-905-714-97-65

ГАРАЖИ
ГАРАЖ 250т.р. 965-418-98-19 �

ГАРАЖ 300000                                            �
8-925-199-17-34

ГАРАЖ 5х6 Клин-5                                                       �
903-295-35-77

ГАРАЖ 6х3,5 ГОМ 5мкр 8-926- �
641-15-87, 8-915-064-99-65

ГАРАЖ за администрацией                      �
т. 8-916-802-22-77

ГАРАЖ с подвалом возле  �
бани 350т.р. 925-264-75-49

ГАРАЖ Строитель-2 ул  �
Овражная 40кв м с подв            
8-926-889-24-03

ГАРАЖ у бани 2-этажный без  �
внутр отделки 8-906-036-84-64

ГАРАЖ у Садко ГСК Боро-
динский эл-во погреб яма 
хороший ремонт дорого                       
8-926-169-29-23

ГАРАЖ ул. 2-я Овражная тел.  �
8-926-189-71-29

ГАРАЖ ул.Дурым.                               �
985-201-11-22 

ГАРАЖ ул.Дурыманова 90кв.м  �
2эт. подвал 903-155-92-75

ГАРАЖ ул.К.Маркса ГСК  �
«Заря-1» 13,8кв.м кирп погр 
8-903-125-57-22

ДАЧИ
ДАЧА СНТ «Урожай»  �

8сот. летний водопровод                                   
8-903-550-47-35. 

ДАЧА самый берег Волги 10м  �
от воды 24 сот. дом баня коло-
дец хозпостройки новый забор 
916-737-14-79.

ДАЧА в д.Полуханово  �
д.Малеевка т. 8-963-772-83-99

ДАЧА продается СНТ  �
«Мичуринец» свет,  вода                                    
тел.8-963-631-92-36

ДАЧИ Клин свет вода 750т.р.  �
963-771-44-58

ДАЧУ 15с. 6х6 кирп Высо- �
ковск 8-915-358-64-70

ДАЧУ 7сот дом                                  �
8-964-634-54-80
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
30 соток цена 16млн.р.                      
8-925-199-17-34

КОТТЕДЖ Крутцы 310 кв.м. 2  �
эт. 15 с. все ком. 916-160-42-41

УЧАСТКИ
УЧ 15с дТроицыно                               �

916-545-47-36

УЧ 15сот д Полуханово 700тр  �
8-925-758-51-98

УЧАСТКИ от 28 тыс.руб./сот  �
Солнечный берег Голиково  
8-916-579-23-00

УЧАСТОК  12 сот. ПМЖ  �
д.Васильково газ свет 900т.р. 
т. 8-926-372-82-08

УЧАСТОК 10 соток Клин р-н  �
Западный т. 8-903-582-90-29

УЧАСТОК 14 с.  Мисире- �
во свет вода газ прописка                       
910-471-23-77

УЧАСТОК 15 сот д. Жестоки  �
свет фундамент колодец цена 
договорная т. 8-903-206-96-78 
Виктор

УЧАСТОК 15 соток продам  �
д.Андрианково между Селин-
ское и Решоткино телефон               
8- 906-752-13-45

УЧАСТОК 6 соток СНТ «Мичу- �
ринец» 8-906-700-70-81

УЧАСТОК 8сот. 320000   �
8-925-199-17-34

УЧАСТОК 8сот. д.Голиково  �
газ свет по границе                              
905-520-55-48

     УЧАСТОК 8сот.ИЖС  ЛПХ газ 
свет вода огорожен профлист 

1,1млн.руб.909-168-20-10     

УЧАСТОК Белозерки                             �
т. 8-905-561-23-07

УЧАСТОК д Новиково 15сот  �
ИЖС 8-926-207-17-18

УЧАСТОК Опалево 10сот.    �
8-925-199-17-34

УЧАСТОК ПМЖ газ свет вода  �
12 сот. дом т. 8-926-372-82-08

УЧАСТОК Селинское 1млн.    �
8-925-199-17-34

УЧ-К 10с. ИЖС д.Меленки  �
ряд озеро 810т.р.                                     
т.8-964-779-15-07

УЧ-К 15с. д.Андрианково  �
свет асфальт до уч-ка собст. 
910-451-22-60

УЧ-К 15с.земли  Конаков.р-н   �
свет 450т.р. 963-771-44-58

УЧ-К 5с. д.Бекетово лет. дом  �
свет сад 700т.р. 903-226-32-87

УЧ-К 6сот 300тр                            �
8964-634-54-80

УЧ-К Новощапово                                  �
964-634-54-80

УЧ-К ПМЖ. СНТ.                                     �
8-926-372-82-08

УЧ-К Решоткино                                 �
8-964-634-54-80

УЧ-К Русино                                       �
8-964-634-54-80

УЧ-К Тимонино                                     �
8-964-634-54-80

УЧ-К Шипулино                                                         �
8-964-634-54-80

15 СОТ д.Косово остановка  �
газ электричество по границе 
1300000р т. 905-723-80-25

15С Коноплино 200                                     �
906-774-4643

15С Трехден 300т                                       �
906-774-46-43

6С Бортницы 150т                                  �
906-774-46-43

8С Титково 200тр                                        �
903-226-31-69

9 СОТ +садов дом 23 кв  �
м СНТ Мичуринец 10лин                      
8-926-889-24-03

ДРУГОЕ
    

ГОТОВЫЙ БИЗНЕС «Шино- �
монтаж» 8-916-145-33-55

     ГОТОВЫЙ БИЗНЕС 
магазин автозапчастей                                

8-916-145-33-55   

НЕЖИЛ.ПОМЕЩЕ- �
НИЕ 120кв.м Бород.пр.3                                 
8-903-018-02-77

НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩ. 152кв.м  �
1эт.отд.вход Клин Мира 25 
с отд.и ком. 916-114-55-04;                                          
963-772-64-99

НЕЖИЛОЕ помещение  �
общей площадью 63кв м на 
Литейной 4 905-789-51-18                                  
905-789-52-88

НЕЖИЛОЕ помещение пл.  �
56 кв.м. ул. М.Балакирева                                  
т. 8-916-160-42-41

ОЦЕНКА 8-495-994-39-39;  �
8-4962-64-90-32

ПОМЕЩЕНИЕ под офис все  �
комм.интернет телеф. евро-
ремонт общ.пл.372кв.м собст. 
905-701-33-74

САД.УЧ.  Кл.р-н все комм.  �
400т.р. 963-771-44-58

САД.УЧАСТОК 7 соток свет  �
вода (колодец) 15 минут ходь-
бы от остановки «Майданово» 
т.915-165-06-35

     СРОЧНО! Уч 30 сот с домаш-
ней фермой 43 км от МКАД 

торг 8-964-575-47-74     

   

 СРОЧНЫЙ выкуп вашей квар-
тиры, комнаты, участка, дома, 

дачи 8-499-733-21-01     

Если денег на покупку 
квартиры не хватает

Ипотека. Это когда граж-
данин получает от банка 
деньги на покупку новой 
квартиры под залог. Такой 
залог необходим, чтобы га-
рантировать возврат денег 
банку или, как говорят бан-
киры, чтобы обеспечить вы-
полнение обязательств за-
емщика перед кредитором, 
то есть погашение кредита. 
В залог банк может при-
нять не только жилье, но 
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
8-906-743-98-43

2-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

2-К.КВ 5мкр. 963-771-47-78 �

2К КВ Клин 8-906-743-98-43 �

2-К КВ семейной паре. Звонить  �
после 18.00 8-965-279-21-19

2-К.КВ б/поср.                                �
8-967-179-69-48

2-К.КВ вокзал 963-771-46-88  �

2-К.КВ семейн.паре звон.по- �
сле 18ч. 965-279-21-19 

2К.КВ ул.Чайковского гр.РФ  �
семье есть все 903-014-05-90

2К.КВ хозяин 917-588-70-15 �

2К.КВ центр 906-712-06-37 �

2К.КВ центр 925-121-26-08 �

2К.КВ. 8-968-716-40-32 �

3К.КВ Дзержин.                                 �
8906-774-63-41.

3ККВ недор.                                                 �
т.8-909-162-54-61.

3-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

3К.КВ. недорого                                  �
963-772-66-93

3К КВ ком, дом                               �
8-906-743-98-43

3-К КВ, дом, 8-967-179-69-48 �

3К.КВ. 8-967-176-74-30 �

3-КОМ.КВ. т.905-788-75-65 �

В АРЕНДУ рабочие места  �
парикмахерам косметологу 
и мастеру ногтевого сервиса 
926-903-97-94 10т.р.

     В АРЕНДУ торговое место 
площадью 10кв.м. в зале 

магазина "Бородино-3", рас-
положенному по адресу: 

г. Клин, ул. Горького, д. 52                                              
т. 8-903-682-15-05

ДАЧУ 10тр 8-909-901-05-80 �

ДОМ в черте города                      �
т.8909-162-54-61.

ДОМ т. 8-909-163-87-56; �

ДОМ 8-968-716-40-32 �

КАБИНЕТ сдам 10кв.м  �
под космет.услуги                                            
903-228-94-08; 9-76-15

КВАРТИРУ деш.                                       �
т.8906-774-63-41.

КВ-РЫ сотр.орган.                                 �
906-774-63-41.

КВАРТ. дешево                                      �
8-963-771-47-77

КОМНАТУ т. 8-909-163-87-56; �

НЕДВИЖИМОСТЬ
СДАМ

WWW.NEDELKA
-KLIN.RU

ÑÂÅÆÈÅ 
ÍÎÂÎÑÒÈ ÊËÈÍÀ 

ÇÄÅÑÜ:
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НЕДВИЖИМОСТЬ
СНИМУ

МЕНЯЮ
1-К КВ на 2-к кв+доплата  �

8-925-199-17-34

1КВ на 2кв центр                                  �
965-278-66-75

3-К КВ на две 1к.кв.                       �
8-925-199-17-34

ДОМ Клин цена 1,6мр  �
на квартиру или продам                       
8-906-774-46-43

ЗЕМ. УЧ. 15 сот. Решот- �
кино продам или поменяю                            
8903-668-87-57

КУПЛЮ ЛЮБ. авто                           
8-968-866-54-06    

     КУПЛЮ ЛЮБ иномар                 
8-985-999-38-33     

     СРОЧ выкуп авто                      
8-926-888-12-30     

АВТО-ПРОДАМ

AUDI

АУДИ-А4 1998г универ.МКПП  �
дв.2,4л 260т.р. 968-739-54-77

ВАЗ/ЛАДА

ВАЗ-2106 белый 1996г. 916- �
562-38-31; 925-839-30-89

ВАЗ-2109 сост отл 75т руб  �
8-909-163-87-56

ВАЗ-2110 2003гв изумруд не  �
ржавый 110тр 8-909-638-61-74

ВАЗ-21102 2004гв 110000р 
гаражное хранение сост 
отл DVD-магн сабвуфер                                       
8-965-284-53-28 Павел

ВАЗ-2112 2001г. цв.бежев.л/ �
диски 65т.р. 903-123-44-16

ВАЗ-2112 2004г амулет 120тр  �
8-905-593-03-23

ВАЗ-2114 2008гв красный  �
150тыс руб 8-905-593-03-23

ВАЗ-2114 2011гв снежн кор  �
цена 175тр 8-905-593-03-23

ВАЗ-21140 2006г мокрый ас- �
фальт сост хорошее 90тыс торг 
8-903-165-92-03 Александр

ВАЗ-2115 04г пр105ткм  �
Не битая отл сост 125тр                       
8-985-912-0717

ВАЗ-2115 05г сер мет 90000р  �
8-926-122-73-05 Михаил

ВАЗ-2115 2004г сост.хор.  �
лит.диски муз. не требует 
влож.ц.110т.р. 925-126-49-54

ВАЗ-2115 в хорошем состоянии  �
120 тыс торг8-925-780-56-52

ВАЗ-21213 2001г 110тр  �
состочник отличное                            
8-963-688-23-15

КОМНАТУ с меб.                            �
8-963-772-31-93.

КОМН. центр хоз.                                      �
916-052-14-43

КОМНАТУ 8-968-716-40-32 �

КОМНАТУ в 2-к.кв. с мебелью  �
хозяин 906-743-00-01

КОМ-ТУ Высоковск                               �
926-985-84-00

 КОМ-ТУ кв-ру. 8-926-372-82-08 �

НЕЖИЛ.ПОМЕЩЕНИЕ  �
126,7кв.м ул.Дзержинского 
д.22. 8-903-018-02-77

ПОМЕЩЕНИЕ под офис все  �
комм.интернет телеф. евро-
ремонт общ.пл.372кв.м собст. 
905-701-33-74

ПОМОГУ сдать-снять                        �
8-963-772-31-93.

ПОМОГУ бесплатно  �
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